
Karcher Skrzynka narzędziowa, 114-
częściowy zestaw narzędzi ze stali chromowo-
wanadowej i stali węglowej, z młotkiem,
śrubokrętem, kluczem nasadowym,
kompletem bitów itd. w praktycznej walizce
Indeks: 541224 Producent: KARCHER

Cena: 650.50 zł

Opis

Karcher Skrzynka narzędziowa, 114-częściowy zestaw
narzędzi ze stali chromowo-wanadowej i stali węglowej, z
młotkiem, śrubokrętem, kluczem nasadowym, kompletem
bitów itd. w praktycznej walizce
Producent: Karcher

Zestaw narzędzi Karcher to idealna kolekcja narzędzi do małych i dużych prac domowych. Wyjątkowa wytrzymałość
narzędzi wykonanych ze stali chromowo-wanadowej i węglowej zapewnia trwałość i niezawodność. Bezpieczna praca
dzięki ergonomicznym uchwytom narzędzi. Praktyczna walizka sprawia, że narzędzia są zawsze pod ręką.

Zestaw zawiera 114 popularnych narzędzi, takich jak młotek, szczypce, śrubokręt, klucz nasadowy, a także różnorodne
akcesoria. Doskonały zarówno dla majsterkowiczów, jak i gospodyń domowych. Wysokiej jakości materiały i ergonomiczne
uchwyty zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas użytkowania.

Niezastąpiony zestaw do gospodarstwa domowego i warsztatu. Praktyczna skrzynka narzędziowa ułatwia przechowywanie
i transport zestawu. Znajdziesz w niej m.in. różnego rodzaju śrubokręty, szczypce, nasadki na klucze, papier ścierny,
zestaw bitów oraz wiele innych akcesoriów.

Pomocnik na co dzień – idealna kolekcja narzędzi do małych i dużych prac domowych. Twój nowy uniwersalny
pomocnik do bezstresowego budowania, renowacji i upiększania dla początkujących i zaawansowanych.
Obszerny zestaw – odpowiednie narzędzia do każdego projektu. Nasz zestaw narzędzi zawiera młotek, szczypce,
śrubokręt, calówkę, nożyczki, taśmę mierniczą, papier ścierny, różnorodne akcesoria itp.
Wyjątkowa wytrzymałość – najlepsza jakość jest dla nas najważniejsza. Dlatego nasze narzędzia wykonane są z
wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej i węglowej – wyjątkowo trwałej i wytrzymałej.
Bezpieczna praca – ergonomiczne i antypoślizgowe uchwyty narzędzi zawsze zapewniają bezpieczne trzymanie.
Dzięki temu praca jest ułatwiona i minimalizuje ryzyko obrażeń.
Praktyczna walizka – narzędzia są kompaktowe, przejrzyście rozmieszczone i zawsze pod ręką w wytrzymałej i
poręcznej walizce narzędziowej, która już z zewnątrz wskazuje, gdzie znajduje się każde narzędzie.

waga opakowania przedmiotu: 7.8 kilograms



Stan Nowy

rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Karcher
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4000420500148
zalecane węzły przeglądania: 20784865031
punkt znaku wypunktowania: Pomocnik na co dzień – idealna kolekcja narzędzi do małych i dużych prac domowych.
Twój nowy uniwersalny pomocnik do bezstresowego budowania, renowacji i upiększania dla początkujących i
zaawansowanych., Obszerny zestaw – odpowiednie narzędzia do każdego projektu. Nasz zestaw narzędzi zawiera
młotek, szczypce, śrubokręt, calówkę, nożyczki, taśmę mierniczą, papier ścierny, różnorodne akcesoria itp.,
Wyjątkowa wytrzymałość – najlepsza jakość jest dla nas najważniejsza. Dlatego nasze narzędzia wykonane są z
wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej i węglowej – wyjątkowo trwałej i wytrzymałej., Bezpieczna praca –
ergonomiczne i antypoślizgowe uchwyty narzędzi zawsze zapewniają bezpieczne trzymanie. Dzięki temu praca jest
ułatwiona i minimalizuje ryzyko obrażeń., Praktyczna walizka – narzędzia są kompaktowe, przejrzyście rozmieszczone
i zawsze pod ręką w wytrzymałej i poręcznej walizce narzędziowej, która już z zewnątrz wskazuje, gdzie znajduje się
każde narzędzie.
Opis produktu: Karcher – 114-częściowy zestaw narzędzi w walizce Idealna pomoc na co dzień dla doświadczonych
majsterkowiczów oraz nowoczesnych gospodyń domowych i mężczyzn. Asortyment narzędzi łączy w sobie dobrą
jakość z dużym wyborem różnych narzędzi i szeroką gamą akcesoriów, aby spełnić wszystkie Twoje potrzeby.
Dostarczamy praktyczne narzędzia wysokiej jakości, dzięki czemu możesz wykonywać swoją pracę z maksymalnym
komfortem i maksymalnym bezpieczeństwem. 114 popularnych, wysokiej jakości narzędzi. Praktyczna walizka na
narzędzia z wygodnym uchwytem do noszenia. Idealny zestaw do gospodarstwa domowego, zastosowań
hobbystycznych i do warsztatu dla początkujących i profesjonalistów. Wysokiej jakości narzędzia Starannie dobrane
produkty nadają się do wszystkich prac w domu i ogrodzie – do wielu różnych zastosowań, od mechaniki precyzyjnej
po montaż. Wykonane są wyłącznie z wysokiej jakości materiałów, takich jak stal chromowo-wanadowa i stal węglowa;
wyposażone są w ergonomicznie ukształtowane i antypoślizgowe uchwyty. Dzięki temu leżą wyjątkowo dobrze w dłoni
i zapewniają wygodne i bezpieczne majsterkowanie. Praktyczna skrzynka narzędziowa Każde narzędzie ma swoje
własne miejsce w naszej walizce na narzędzia – są przechowywane kompaktowo i znajdują się zawsze pod ręką.
Odciski na zewnętrznej stronie wskazują, gdzie znajduje się narzędzie, co pozwala zaoszczędzić sobie uciążliwego
szukania. Dzięki walizce narzędziowej Karcher zawsze i masz pod ręką odpowiednie narzędzia, które możesz szybko
znaleźć. Zawartość przesyłki Młotek i różnego rodzaju śrubokręty. Zestaw szczypiec z kombinerkami, szczypcami do
pomp wodnych i przecinakami bocznymi. Popularne nasadki na klucze nasadowe. Zestaw papierów ściernych. Zestaw
bitów. Nasadki do świec zapłonowych. Grzechotka dwukierunkowa, klucz płasko-oczkowy, klucz nastawny. Obszerny
zestaw akcesoriów, takich jak calówka, latarka, elementy mocujące, tester napięcia, poziomica, taśma miernicza itp.
marka: Kärcher
nazwa przedmiotu: Karcher Skrzynka narzędziowa, 114-częściowy zestaw narzędzi ze stali chromowo-wanadowej i
stali węglowej, z młotkiem, śrubokrętem, kluczem nasadowym, kompletem bitów itd. w praktycznej walizce
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-15T04:42:56.472Z
rozmiar: 114-teilig
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